Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»
368600, г. Дербент, ул. Сальмана, 50 «а»; Тел./факс (87240) 4-31-83; E-mail:derb-pedcollege@mail.ru

Приказ

18.08.2025г. № 2

Об утверждении вакантных мест для зачисления
На основании изменений, внесенных в Правила приема ГБПОУ РД «Дербентский

профессионально -  педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова» на 2025/2026
учебный год, утвержденный приказом от 30.04.2025г. № 3, решения приемной комиссии
от 18 августа 2025 года протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить вакантные места для зачисления на обучение про образовательные
программы среднего профессионального образования очной формы обучения в
соответствии с перечнем:
- 49.02.01 Физическая культура -  11 мест
- 44.02.01 Дошкольное образование -  16 мест.
Зачисление на вакантные места осуществляется с учетом пунктов 61 Правила
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в ГБПОУ РД «Дербентский профессионально
-  педагогический колледж им. Г.Б. Казиахмедова» на 2026/2026 учебный год.

2. Касимовой Н.М. разместить настоящий приказ на официальном сайте колледжа
в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:derb-pedcollege@mail.ru